

B. J. HOLDING ApS

Hanstholmvej 7
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2020

Tom Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. J. HOLDING ApS
Hanstholmvej 7
8250 Egå

CVR-nr: 39146045
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i unoterede virksomheder i form af kapitalindskud og lån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 673.078 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 691.185 kr. Der foreslås udbytte på 55.300 kr.

Året resultat er positiv påvirket af afkast fra selskabets investeringer i unoterede kapitalandele og anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		692.299	0
Andre finansielle indtægter		20.796	26.085
Øvrige finansielle omkostninger		-40.017	-54.183
Ordinært resultat før skat		673.078	-28.098
Årets resultat		673.078	-28.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	
Overført resultat		617.778	-28.098
I alt		673.078	-28.098

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		871.799	332.000
Andre tilgodehavender		0	667.778
Finansielle aktiver i alt		871.799	999.778
Langfristede aktiver i alt		871.799	999.778
Andre tilgodehavender		0	26.085
Tilgodehavender i alt		0	26.085
Likvide beholdninger		7.650	0
Kortfristede aktiver i alt		7.650	26.085
Aktiver i alt		879.449	1.025.863

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		585.885	-31.893
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		691.185	18.107
Gæld til banker		0	478.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.264	529.074
Kortfristede forpligtelser i alt		188.264	1.007.756
Forpligtelser i alt		188.264	1.007.756
Passiver i alt		879.449	1.025.863

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-31.893	0	18.107
Årets resultat		617.778	55.300	673.078
Egenkapital, ultimo	50.000	585.885	55.300	691.185

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis